conforme consta nos autos, e os atos praticados pela Comissão de Licitação e Agente de 

Contratação, resolve HOMOLOGAR os procedimentos da Dispensa de Licitação n° 

39/2025, para empresa:  

SOUZA & MORENO ARTIGOS E EVENTOS ESPORTIVOS LTDA – CNPJ: 

33.002.527/0001-04, vencedora dos itens, no valor total de R$ 12.400,00 (doze mil e 

quatrocentos reais). 

INÚBIA PAULISTA - SP, 03 de julho de 2025. 

Fernando Rossi 

Prefeito Municipal 

2025-07-03T16:26:30-0300
	FERNANDO ROSSI:27187558813